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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
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RTEŜ JTSSAkDQ
AP£C80NAL££OMUHAL£:2fiiS
fSwato2?Ctf20l8>- v 2 7 6 -00

C1®
RiTBNUmACCONTO • j  
AD^2ION4l^CGMUNAi£20t91
(pwtó 29-CU201>3r ì g-^,00

BONUS W E F  .

C14
: \S ■ J»3NUSE«Ù̂ »e- ' " toriata; <xutfì-:n ■ . »:MTto3«*CiJ5a3iSj.

i l  1 9 6 0 .0 0
^ m w ^ o r n i  * I • ' ”  ......

, ,00... .00 | , ■ ,
QUADRO D - Altri redditi

SEZIONE i - RECIDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D1 LÌTIO ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI

*&>OW&ei'W?0 
! 1

*•- -imam - {< arcENwre

■ > . m i  ,00
D2 U.TRJ REDDITI 

31 CAPITALE

OPO.OI .REDDITO
; • i-,i.

a . . REODrn • 4 -  «terìots

.00 ^  ,00

D3
m , - .[ Tiro ©i «edotto 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO | f i ----- *
. RK-rrfìi

,00 ■ ,00

m REDOITI OJVER$S ■ ■ ' ■ • .
GfcDOARE SECCA

r i
.00

-SPESE • •
s - s

. ;0D ■ ,00

05
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE'
O DA.OBS&GHl Di FARE, NON F&HE & PERMETTERE ' n

*,00  ̂ ,00 „ . • - ,oo
SEZIONE il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

m
R C D D IT IF E tó P n i 
DA B^ECN-g LEGATARI'

TfK fTO e T«&yc*0tfg-■ OR^riAliJA

n

a ANfaO 4 - ■ $ £ tiD rro

,0 0

5 REDDiTO TOTÀiJ:' P&2SK3UTC5 

, 0 0 ,0 0 .

? ?aTEMJTE .

■ . 0 0

| RIFOSTE 50KERI P^BORSATI 
B 7  INEL201& EALTRtREDDHi 

} A  TASSA2IONS S B P A S m A

TfH) ( J  fiRQD TO ' 2 rAUSASfOJsi: 
OBWNAW».

n

3 ■ ANWO: 4. REDDITO

,0 0

v « n m i r s  •

,0 0

Co
pia

.cc
m

om
ie 

al 
pr

ov
ve

dim
en

to 
de

i t 
5/

0i
&0

1 
s* 

& 
sa

cc
es

ŝ
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indicare i'ìmpofcodfsjfe imposte.-da versa te so?? il Vfotf. F2.4 
umzzmdo in «cmpaRsaziems iJ eredita che risulta gai Mod, ?ì?C <moure i &»«'<>&D2̂ sll<x  H ri i ccw 1 Qfì I  ̂ F2>-f
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MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione relativo a ll’assistenza' fiscale prestata

■ i | 730 rettificslivo .

M 0 M 0 N .

730 Integrative

Sostlìulo, CArIm o é c jh ^ a d ii i fo r t ia je ^ n n b ib b é f ìs e d  e v a ^ u a lS s o n iiin tò a t^ n ì C o m u n ic a to n e  da ti rs tt ilic a lr  I ]
<jéir^qéri£!£ deile Entrale relative aHapr^sera^dìchfei'a^ons - j___! CAP o pfotessiosvstà. !-1 c n<sr tino delegato

CODICE FISCALE COmOK £ C r-iOME O PENOffltN&23QHg fv.iSi.'.ai/ìĉ fe 4i.fjp.oa <~a ~

SOSTITUTO 0 W 0 STA O 0 >A,F, 
O PBOFESSiOMSTA ABILITATO

DICHIARAMTE

CONIUGE DICHIARANTE

C E N T R O  A S S .  F I S C A L E  O H S I C  S R L

B T j O R I O  G I A C O M O

&KCOIiEO ROSARIO

m s m m m m iM m a im m m ts m im M m m « S i i l i ™
1 REDDITI DOMINICALI . . .00 .eoi

2 REMITI AQR ARI ■ • ,00 :o
3 REDDITI DE! FABBRICATI ‘ .00 • ,001

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE.E ASSIMILATI 3 7  . BBS oo ,001
5 ALTRI. REDDITI . . .00 ,00

6... IMPONIBILE CEDOLARE SEGGA ' ■1 1 .9 5 0  _oo .00
?

m
11

nsoditoachazicnc principale e pertrienze (non soggette a IMU) 

REDDITO COMPLESSIVO
B M M È É

3 7 .8 9 3  Do - , .co
12 ■ Deduzione abitazione prineipals «pertinenze. (n©n soggette a IMU) .00 ,00
13 OMERI BEDUCIBtU . . ' ■ ,09 ;oo
14 REDDITO IMPONÌBILE , 3 7 .8 9 3 o o . ,00'
15 Compensi per attività sportive dilettantetione con.ritenuta a titolo d'impassi. .00 ■.,00

■ 18 IMPOSTA LORBA : - 1 0 .7 1 9  00 .00

CAf m M M h ì m M É H 9 M K
21 Detrazione eer coniuge a carico ,ool ■ ,00
22 Detrazione esr ligii a carico . ,00 ,00
23 Ulteriore detrazione per figli a carico «DO m
24 Detrazione per altri familiari a carico ,on . ,00
25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 549.00 ,00
26 Detrazione per reciditi di pensione - ,00 ,00
27 Detrazione par reddìteassimiiati a quelli di lavoro dipendente a altri redditi .00
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali ' . *00
29 Collazione .loese pe' interventi ci recupero dei patnEtm,o edilizio e per misura antisismiche “ 86-00 ■■ ,00
30 Detrazione spese, arredo immorali ristrutturati > ,00 .00
31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico ,00 .00
32 Detezione spese arredo immobili giovani coppie ' ■ ,30 -, . . ,00
33 Detrazione IVA per acquisto ■aEitazìOrte-.dasse energetica A o B . m \ -. . ,oo
37 Detrazioni inquilini sor» contratta di locaaona s affitto terreni agricoli ai giovani ,00 ,00
38 Altre detrazioni d'imposta ,0D . m
41 Creaito «'imposta per il riacquisto delta prima casa M ,00
42 Gradito o'imposta per l'incrementa dell'tisccupazione ’ ' ,00 m
43 (itedito1 d'imposta reintegroanticipazioni fondi pensione ■ - ,00 m
44 Credito dtafjosta par mediazioni - . • ■ . . ■ ■ ■ .od . • ,00 j
45 Credito: a’iraposta per negozrazions a arttìtrats’. m m
m

1 1 1

TOTAi-EMEJETRA îGNi H C'R“ DiTI O Ui/iPO-ST/*. 1
- - r  : L ' l^ . a F f K - L l / A

- ,635.03 ,y301

50 IMPOSTA METTA X 0 . 0 8 4 .too ,00!
S1 Credito d'imposta per aifrs ̂ immobili - Sisma Abruzzo . , ,00 • ,00i
52. Credito d'imposta per l'abitazione principale -  Sisma Abruzzo ,00 . • ‘ ,00|
53 | Credito d’Hnpasta per Imposte pagate alfestero ,00 »00i
54 Credito tflmnasta per erogazioni cattura ' a -,00 ' ' - .oo!
55 Gradito d’imposta per erogazioni scuoia ;  ■ .,00 . .00
SS Gradito d'imposta per videosorvegiian;» • ,oa - -;00
57 Altri crediti d'imposta. ■ " . .33 m
58 Crediti residui per detrazioni ineapienfi ,00 ,00
59 '«TENUTE . 8 » 048,00 ,00
60 DIFFERENZA , 2  « 0 3 6 ,oo! ,00

85
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M o d è l lo  H ,  |

ECCEDENZA. ACCONTI t  A l frìfc  HETUFICHZ M É H t t M M É M É É É M i i ^ i ì l i
81 ECCEDENZA DELL’IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTI DIGHtARAZIONI iOO ,00

62 ACCONTI-VERSATI . ' 2  0 7 ,co .00

63 Restituzione bonus tecale e mraordinano ,00 ' ' -oq
64 Detrazioni e erediti già rimborsati dal sostituto - ,00 -.00
66 Bonus IRPEF spettante .00 :00

67 ■•Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00-
68 Restituzione Bonus IRPEF non sostenta ■ . 960.00 ,00

m m m m
71 REDDITO IMPONIBILE 3 7 .8 9 3 ,o o ,00
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA '5 6 8 ,o o ■-00
73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 5 € 8  .or> • • .00
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE RESICNAI EALLWEF PRECEDENTE DCHIARA3Q!',E- .00 .00
75 ADDIZIONALE COMUNALE-ALL'IRPEF DOVUTA — 3 0 3 .oò ,00
78 l'riar.NALfc COMUNALE ALLIRPEr RISUU ANTE DALLA CERTIHCA7IONfc tJC VERSATA 3 0 4 .oo ,00
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALF Al L'IBPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .03 ■ - .00
78 -VOCONrO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPFF ?01» , S l.oo .00
79

I I I
■80'

«CONTO ADDCICNALE COMUNALE ALLIBPCr2Q'9 flSULTAMTg DW^ACEKTfFICAZIO'IE 

CEDOfcARE SECCA DOVUTA '

91.,oo

N H H H È É
41 .0  ,oo

H g j j g g M i l l
,00

81: DIFFERENZA ' 4 1 0  óo .00
82 ECCEDENZA CEDGLARE SLCC«. RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ■ . .00
83 ACCONTI CEDOLARF SECCA VERSATI PER IL 8018 3 9 0 .® .00

DEBITI

i ì l l DPI ’W>h(aÌ<£NII- " 'Swsne/ ■ ,H lr  J-Wune . rsmxKsaoii dì cui da utilizzare 19 COfr)&<rtrs.virìf.c <xn> F24 •di curda imborsare. dar^wsatB Zìpoli! oalmtesraVfStsam
ai IRPEF 2 m 3 ,00 • .00-S •• ,00. s .007 2 . i m m
92 ADDI30NALE REGIOMA-E IRPEF1 . , ,00 ,00 ,00 -.',00 M .,00
m «BDI20NALE COMUNALE IRPEFG273 1 ,00 m ,00 ,G3 Mi ,00
94 PBM4mTA«XONTOIP«F»1» ■ , ■ . . . .  . 814.00
95 SE£»NDAOUWMIWAAOMfreiHPgFaOlB ' ■ ' • -. . 1 .222 ;®
96 «XX5MTOa0% REDOTTASSAZIONE SEmRATA .......................... ■ .00 m
97 acccwo AjaaoNvfc i x mui w.s so n m
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTA© E WElFftRE felENDALC ,00 ,00
m CEDOLARE SECCA LOCAZIONI . . ,•»! ’ . ,00 do! ' JJ0 <00 ...■ '20.oo

100 PRIMA RATA ACCOM IO CEDOLARC SECCA 2019 • 256-co
101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO GEDOLARE SECCA2019
u m lv / ^ k ^ llCm.'.-w e • , ' CREDITI ' DE8TT1

iiE1 co’jsjrii. Retori# Goniune . ssasff Civàia . di cui da uiìliẑa/G in . compensazione con- r24 é cui da * imborsare :darK®Ssafe Inpofìi da
m IRPEF 2 • m a ’ .00A

. ,00. ,00 6 .00 7 ' ■
112 ADDIZIONALE RESIONALE IRPEr f ,m- ,00 ■ m . .. m M
113 AoraaatAi e. comunale (rpef m • ,00 m .od .m

-------------------- -—
.00114. PF»4 RATA mCOh 'O f(M=F 201 « .00

tis SFCONDA 01MCA SAIA ASCtWTG IRPEF 3019
116 #aXJN]Ô .SH3Wr'TASSA2Qt<FSEPARATA . t ..m
f17 *icoNK>«j[>Ent*su: rsTMu'̂ i t-̂ Jioi

:2011» IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELTARE AZIENDALE - - 1 ,00 .00
t s GEDOLARE SECGA LOCAZIONI ! . ,oo| *00] • ■ 1 .00 f .Cui ÒCi

J?® PRIMA RATA ACCONTO GEDOLARE SEGGA 2019 ■ • ' ' . .. .00.
121 SECCfCW O UNICA RAtìV ACCONTO CEDGLARE SECCA 2W9 - ' - ' ■' . ,00
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M o d e l lo  N .  [  i

m m M m W B È 6 È B È È È & I M i t f c l B S i f É È B S tH È tìÈ à* ... ..........
130 . s Residuo eredito élmoosia per erogazioneattuia ■ m m
131 Besduo credito d'imposta-peni tiacquteto deila prima casatia utS azare in axrpenmaone - <00 m
132 Residuo creato d'mwosta per l’incremento deH’oeoupaaone da utilizzare in eompfSBazone . ,00 .00
133 Rosate creato d'imposte per l’ahitoons priticipals » Stema Abruzzo m - i .00
134 Hc^uecscfitódimpcKtarerisgroarfcipa'ioni fontf. parsene ■ .00 xo
135 Restìi» e ia »  dìmoasta per meelaaoni .00 .(X)

Totaia stwse sanilarw rateizzate nella presente dEhiaiaasne (righi E1, E2 e E3> .,00
137 ftaadltod!«ifewwtooerage»*ai5Hi(e3al({Hjr!impori'ClecedcfaiB£ei%a!oeaj23n() ■ ■ 3 9 .8 4 3 x .00
138 ACCUN'O (=tPE-F 20 S Bsdd®» anipiasss» .QQ- .00

138 GASI “ARTICOLAMI Importo su aà csteciars i®»nto ;QQ ,09
141 ACCONTI 2BÌ-8 ■ ■ Pwnaela acconta IRPEF Où •«oòl
1 « L.UfkPCNSATI

INTERNAMENTE Accatto adeteonais cornunde .00 ,00j
143 \ C L  M 0 3 .  7 3 0 /2 0  U> Prima-rata accanto oscfctaraseeea ,00 ,00

Atm Iòide <3ìbc&g ufeato SUO Crea&s cotesto State» Creato iitSfezak)
146 Crearti per imposte 

pagaie a li ©siero * DICHIARANTE 1 r  - - ' . «
3 4

£Q
5

,00
1 « CONIUGE DICHIABANTIr ,00 ,08 .00
147 ReadÉtorìdiari rw i imponibili -  • 16 Oso, - . .00
14S Kedatoao,tez!onep™i<3pale8oert!RaJ2s.(aoggettaa!Mtl) ■ . ,00 00
149 ! Residuo cfccfuztone somme restituite XJ0 m

: 150:iR9ad«oe!Og»2toa scuoia • .00
'181 i Res1®» GJBdrod’cmp9stap«rnegoziaaBnseai3ìt!ajE!-. .00 .03

1S2 RestteBreditod'roposBperwdeosofvegìianza - ,00 .00
1S3 ■ Ite itoa^lo rtì^ lfC N LU S .G V eA P S  '  . • <00 .00

m
C r e l ' l o  d 1 DiCBIARANTE Rak2y17 ■ì .m Rata 0)1B *

>09.

CONIUGE DICHIARAMTE Reto 2017 .00 Rata 2018 ■ ,m

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICriffcSiA DI FWEEZA2 0 NE D S VERSAMENTI Di SALDO E DB^BffiNTUALJ ACCONCI IN

161

162

-------- --------------------------------------

«Ar t A/,sr*/-tfLm ih( i !»A-rc? C-AI C>nth,Xf\ .nAn.»n[RATE
! «TORTO CHE SABA' TRATTENUTO DAL DATORE W LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PA«A 
SaHo e pniTio apcome nel mese* togto (agosta'aetefWwpsrl pensiona?!). Secondo et unii» acconto nel mese di novembre 
Nsi cascigl Efghiagla d;- rglgrezaaQrss il salso sei 3 pnmo acconto saranno ripartii in jhas® 3! numero dì rme nehlsgto

IMPORTO m  V E R S A R E  CON IL  MOD, F34  (dipendenti senza sosi.tulo).
Saldo e prime acconto r.sl mese di giugno, Secondo o unico acconto nel meso di novembie. 
Per il dettaglio delle imposta da versare w d e rs i righi q a  231 a  24.5 ______________

SAI no r  PRIMO ACCONTO

3 .7 7 9

S tO O K X 'O  OMnOAOCONiC

,00

1 . 4 5 6 m

1S3

164

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE D! LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nai mese di luodo {agostetfSBlfembre per r pensionali)

IMPORTO C H E SARA' RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto!

173  ; iM IW IO C H E S A m ’f8ft!BORSATO DALL’« S * S A  DELLEENTHSTE(dipendenti senza sostituto)

m > n » i T

...............  ............................ ................................................ ;
i n IRPEF < ' ' I- ■ ,00 r ,001 - ■ • * m
172 AtfflZiDM^E RESiONALE IFP6F ■ t»

1
£o [ • m

173 ADDIZIONALE CCWUM^-E iRREF' ,30 “ " ..................
,00 l .00-

174 ACCONTO se»!. REDDITI TASSATONE SEf^RAW . .00- ■ ■ -m i . ■ ■ ■ .00
17s" iM POsiasosTTrum m  p r e m i di r i s u o t o  - iOu m  t • .o o

176 CEDQLARE S B X A  LOCAZIOMl xs>-
n  - - ...i........... ■■ --------r--” ' ....... .......... .......-
I I - m  j ,00 Do
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Modello»

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO ¥24

c w m i LA L.-1U.TZ.VHF», "O ’AP rN -'.^Z , ME M 'IL, ~U ’ ooaceTMBojo ~ ammo rs WKfttmna *OREDnD (a\QUM3R01'i -» ^ \  /V0

191 IRPEF 4001 ■ mm .00 • 1 - Mi
192 ABHaONALE REGIONALE IRPEF 3S01 2018 :0D m
193 ÀDiaaqsALE comunale irpef ' S844 2018 m ■m

194 CEQ0WRE SECCA LOCAZIONI 1842 2018 .00 .0 Q

SOLO MOQ 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEfiRRATA 4200 m ia .00
196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTO  ̂PREM D)«SULMIO IBIS 2018 . m

188 TOTALE ■) :00 ,80
d a i ..,1. , ! f ! .  i. - M  r,;.. . l ; 1 CODICE TP,IBLTO  ̂AhtlO ̂ «CREDITO {DA QUADRO i* ~ Uc firc^ “cvvsc'r^ncc' 4*. < <"ì 1«.* f ,
211 w L f .4001 2018 j ,00 m
21? ■ADBaONALE RESIONALESPEF • 3801 2018 ■■ ! OD ,00
2t3 ADDHONALE COMUNALE IRPEF - - 3844 2018 | J0Q ■■x»
214 CCDOLAFC SECCA LOCAZIONI iw a  ■ 2919 ! m • - m
21S SOLO MOQ730 [ ACCONTO 20“ iWSSAaONt SEPARATA 4200 2018 i m
216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1S16 2018 \  M ■ ' m
218 TOTALE ■ . ; •• ,oa . . m

^ o a ^ « D « w a c K , w s ò t T T n ; 'T o ,

IMPORTI DA VEBSARE-GIUGNG
231 IRPEF
$32
233

234

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019

235 ACCONTO^.TASSAZIQNESBWfATA
2361 ACCONTO AEOZSONALF COMUNALE POI 9
237  ! IMPOSTO SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

238
239
241

2Ì2
243

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
PRIMA RAIA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2019

d  «oriiOSfò 2en titxtàtìhù ;!i,e--;'! 
tfci tìtcblsK3FU<;

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IHPHF
ACCONTO A0DKIONAI.F. «3MIJMAUE 2019

IMPORTI DA VERSARE “ NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2019
245  SECONDA O UNICA HATA «COUTOGeDOLAHESEtCASSlS

GĈ iCE TRIBUTO
403!
ssot
D844
•«33
>1200

m§
1842
im
m i
3844

-m t.
1841.

AMW0"XMPF»V5'pt> iWffl&SMsh M»;.er,> 3» veb'wc
?018

ape
'STA

201B

m
2316

2Sl8
2M
m

2018
2019

2010

2.789 c

8 1 4  j

«
SB

20 w
J - 5 6 ^

.«

1 . 222 ,
234i. /X*

U M S I

MEsà®a
SEGUE

-WAlEDTOaiATOOiB.FtóPfRESTOESlESEBCGWiEO'
)aR&waLEOEii®TE®flEt£;tai;ooa.fW f®of«iaLiiiD ■ w x , m z o  ù m a m a >p<9 
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M ODELLO 730-3 redditi 2Gt8 prospetto di llquMaziàrie relativo alla assistenza fiscale prestata.
i M68SW5GI
■ DICHIARANTE;
!- In sède di dichiarazione è stato recuperato il Bonus Xrpef no» spettante erogato dai 
r datore di lavoro per un importo pari a 9 6 0 ,0 0
i - Non è stata effettuata la scelta per la desfcinaseione del due per-mille dèli’IRPBF ai 

partiti politici ,
! - Non e ’ stata effettuata la scelta per la destinatone dell'otto par mille dell11RPEF 
i- Moa e 1 stata effettuata la scelta per la destinazione<del cinque per mille 

dèli'IRPEF
i - Presenza di più■ tipologie di- reddito: e' stata riconosciuta la detrazione piti' 
i favorevole per il contribuente fera quelle previste per i righi 2 5 , 26 e 27 
i- Totale reddito dei fabbricati con imponìbile assoggettato a cedolar» secca al 2 1% 

Euro 1950

RBt 1A GEL DATOF R  t  <' vCRO O MPPHSJBflMM'E 06LL C\TC FRQC WTF 
CS. PESTI» E «M  -  GB L AoS!6 » (2 A  FISCALE DEL C4. fi 0
DSL PROFESSIONI»» ABÈJ'WO FLORIO GIACOMO

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATHDfitfftfiCAlIVr '•  ' ‘
co-rto hocate. il cognome e e noma c ladeno^npzw-e del sostituii» dìnuKfetS ó  !tet CAF o «eigfcfes0»rijsi8abs5!8«--ch©ha prestai 5'asàstsft̂  i[s«iie. , ,
F$: t  LA f -isneenche riportato ìi-tiu f^ra  d i a i  rotativo «he , Sono, coltre. riscr»;; 8 codi?» ftsasit». fi

j(ì«5rlribv5ro4s c  rs o s o t ì i , ich ? u *o fi£ co ’c?tn& d c ^n fu £ » a « h !< f» i^  a h  •**<’  s.^tu
}j«rStj:tâ ìSSiSÌC3t1ZS:JlSC?3;ió. '• ' '
- n ivg ffc .<<Spk ti<! MXH.'ftoc x>ii, fW S th 'o iif^ e r^ »  m sic T A J -o ffe s s i»  w a t u n w v m  
> -c © ti”  muta  '-«.rrwnp/odi 0 0  A s * 't* *  * * s e » i nte m m dia d ^ a f a ^ e  s aiis&afó
lì l ts i ts  n*.ira ̂ er hsUi pia (nh.tf a  « 'v t a la r t w rrufc! r ^ g  <rjo
Ne> ù ? d t?*v « ^precuipi’Jto \ f * e  idìcat * >e i! v o to l i ,  e C *F o t  p re s s o i L fu4l-«iiMto 
^a^K<tei«^fft.«;chtar«Kjor^r>r8oóm53ìlgta. ■ -

m-’ A't c  ^ U ir t ipi •'rrneporderti-  Jfi npis 11 1 fv i  Cf«i»;up ttpo di fed ito  3» rnoo ti dP'er 
q ., r tìsf'-ot i buertc c m v n  n  ont tfl <■ w Mit hi u 1-o.tfp . *. o »;< to 1 rf» so ir v- sol redi !o <!<?i teobut.< m d t!f» d c f t c o -n ^ e ^ iv -« fin tF p p capplication® setta eet&tefe sec«u tfhe

a ìmjKHKidsvyt?!.tfissne pnnoipate "he 
h onetideiiiKybiìi

i1d!agnsions«.«i!r)ii?<feAuto/t 13<te rUJR>: . 
ìfdk.^^iUGfcZ ! filane l*ZE2 IV

•?« r (M A tSs -  m<~nnr?Ur.*3 w
ì A ^ 4  Af» ^  u t* *  M h ù  «PO W  rn  !.«>•) KIXKI » U v i ' i f  riW Oaì t«  «

. c a lc o lo ,  os i. m m r o  «aPONtettE e  o e l l ^ p o s t a  lo r d a
“'f>n -> nnorlah t da! per u  d e i^ n  ì^ rm v  ^  >vk! ì̂ r  ìmoó«bS? p oteif 
-m j.  c k i ! r  « s)<_nibfi p < n n u <  w tM c n ro d ijfc w J  o ‘acJQfii'icinopn I b taz-'n  
3 «• f* K fsn s  ->ì i r ì t i  s,u I Ufc*.e t #1 tehi# M>1 neUuaJjoS «
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO,
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E  DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

; Modellò 730 integrativo
di pagine

SI DICHIARA CHE

Ì&RCQOSO

NOME.

.ROSARIO

CCDSCS FISCALE -,

COGNOME NÓME ÒOD?Or.TiSĈ £

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............. 2 2 /0 7 /2 0 1 9 ........„ . . . ........................................................ LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF, HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTO ELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE, IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA, ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730. - ' ' .

SI IMPEGNA □ NON SI IMPEGNA □

AD INFORMARE'DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA . . .  , . ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

'D o cw sS fii m m sx m  m  m m im m T S i - ~ ■
-N. 2 Ctr lavo*ro dipe3i«i«n:te/assimilato eoft-ritenuta IKPEP r e la t i v i  a r-edditei 
per ernia 37.883,00
M, 2 CO laverò  dipendente/assim ilato con ritearmte AddU RetJ. per -««a©
N. 2 CC la v o ro  d ip ./assimilafeo co » r x t ,  Add. C o».-acconto  2018 murò- 
N: 2 CO lavo »o  d ip ,/ ass im ila to  con r i t .  acc, A d d .C om .-sa ld o  2018 per euro 
M, -2 CO lavo ro  d ip ./ ass im ila to  f io n r i t .  Add* Com.-acconto 20-19 per euro 
0oeuwsi?t»zioBie dà spese p © r . in te rven ti ’ d£ recupero e d i l i z io  e  par misure 
attfcisxsitiiehe e ijonus verde peu «a ro
Doet»«eatasio»e attestan te  g l i  acconti I r p e f  v e rs a t i  p er euro ■

. Docum entazione a t te s ta n te ,  g l i  a c c o n t i C e d e la re  secca v e r s a t i  pese «raro

IMPORTO

8.048,0.0
568.00 
28,00

276.00 
■91,00

1 .7 0 8 ,0 0
207.00
380.00

FIRMA DELl :IWC4RIGAT0 DEL C,A,F. 0  
OE|. PftOFESSIQN1STA ABILITATO

. FIRMA DEL CONTRIBUENTE

S&Hff&NGKLO SlOSSPPg

AJRCOLEO ROS2CRIO
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(D ichiarazione resa a i sensi deg li a rtìco li 46 e 47 dei D.P.R. 28.i2.2Q 00, n, 445) ■

il sottoscritto; .jurooebq .bos&rxo ________________  ■ . ...  -, .. - . . . . ~
codice f i s c a l e ' consapevole delle Gtìnseguenzfe civili, penali e fiscali, ■conseguenti ad. una 
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue; .

s4 i^E 53  Le spese d i  r ia t r a t t u r a z io n e  s o s te n u te , da ta& e d a g l i  a l t r i  a v a n t i  d i r i t t o ,
r is p e t ta n o - - i l -  l i m i t e . d i  48,000 e u ro  <o q u e l lo  d i.9 S .& 0 0  a u ro , se g l i  i n t e r v e n t i  sono 

. s t a t i  e f f e t t u a t i  a p a r t i r e  d a l  26 g iu g n o  2012) r i f e r i t o  a l l ' u n i t a -  im m o b ilia re  
o g g e tto  d e g l i  i n t e r v e n t i  d i  re c u p e ro .

DieJiiarazióne " d ì ìresponsàbilità

I l  con tribuen te -d ich iara  in ó lt re  ;

che 1 ‘-im p o rto  d e l' canone & i lo c a z io n é  in d ic a to  n e l  p re s e n te  m o d e llo  c o in c id e  con 
quan to  in d ic a t o  n e l c o n t r a t to .

D a ta  22/Q7/2O10 : • ' ■ ’ F irm a  ÀRCDIiEO »SSR1Ò

Sóctiinenfe d ' id e n t i t à ; -  -l ■
Tipo; Patente; R ila sc ia to  .dà :PREFEraOBJV DI- Stì&rafó;**. data:14/09/l W S ;
Scadenza:07/06/2026; ~ -



RICEVUTA DELL’AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

11 sottoscritto &RCCHDEO ROSARIO ;  __—;------------------___.._ ..    C. F.

dichiara di aver, ricevuto in data odièrna la copia dèi Mod, 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi àlié dìchiarazionè dei redditi 2018

■Data s s m / m *

ffiStJLTOTO DELLA LIOU1DAZI0NE
< • .

■iB^ò-rfcò; da v e rs a r  e.-feaRtits a é le ga  d i  pagàinénfco #2.4 safeto a s ta ' S i«ga©
1A Sat;a 2A Kata . 3A R ata ' - ..-4*  Rata ' 3A Rata"""-' 

■ 755rSO ■ TS8*29 ' 7.60,1 9  ' '. 763,28 ' 765,78

3 ,779 , 0 0

In so rto  riKifejórsa'fco
i ■ . . . .  - ■. 11 
i ‘ ' - " ‘ .

• ' - • 

Xmpoirfco da trersare .traiaife# d é legà  d i  pagamento F24 enfcr©-fin© Neuéltìb^è 1,456,00.

tafj’oste da competssare

RJStJLTATO OS-L'AVVENUTA: OQNSEQNÀ DÈL MO0Etl,O F24 
I l  s o fe to s e r it to  RO#S»IO C .F ,
dichiara. di rfoèvQ» rfei tèrmini prèvisti dàlia norms tìal CAF WfSIC • , 
la àslécja cfi pàgawentoFM relativa armodelto 730/2ÓÌ§-presentato

Fìrrìia dèi conlflfryeftte



AGRICOLTURA

'ARTIGIANATO

COMMERCIO

)J  ESPERTI/SOCIO SOST, 

[ j  PENSIONATI 

F I  p r o fess io n is t i

Cognome Kiome 

ARCOLEO KOSM.IO
Nafo a ,

S M iE K M O
DafadiNascila

^ 1 9 g l
IndVizzó

Cap/attà/Pibv, •'

M M ìa É 5 : E&
CcStìlcèflsffate



Informativa ni sensi dell’art 13 Regolamento UE nr, 679/2016

II r.& F CENTRO ASS. FISCALE UNS1C SRL 

con sede legale in ROMA___________________

______;_CF e P.1VA ....

.1 CAP 00153 : Città ROMA

Tel sfotto:. £-rnaii; irrfo@cafunsicJt

(in seguite, "Titolare”), La informa ài sensi dell'art 13 Regolamento UE n- 2016/879 (in seguito, “GDPR’} che: ••

1 i dati personali da Lei fomiti in occasione del conferimento exleirespletarnento dell'incarico conferito varranno trattati per mezzo dì tutte le 
operazioni necessarie, pertinenti e non eccedenti l'incarico stesso e per tutti gli obblighi ed adempimenti a questo afferenti, tra i quali a 
titolo esemplificativo e non esaustivo: adempiere agli obblighi preconfrattual), contrattuali e fissali derivanti da rapporti con Lai in-essere, 
adempiere agli obblighi previsti dalla leggè, da un regolamento, dalla normativa comunitaria q da un ordine dell'Autorità: esercitare i diritti 
dei Titolare e/o del Designato al Trattamento, ad esempio, il diritto di difesa in giudizio. Ove espressamente consentito-{Punto 2 -  
Consenso} Il trattamento sarà'finaiizzato ad attività promozionale di servizi, per effettuare infermatone.commerciate, rieerette di mercato &

. soGio-eGoriomìehe da parte del Titolare e/o da soggetti esterni e/o legati al Titolare, .
2. It trattamento dei Suoi dati personali è realizzato per mezzo delle operazioni indicate aifart. 4 n. 2) GDPR e precisamente; raccolta,

registrazione, organizzazione, conservazione,' consultazione, elataorsàne, modificazione, selezione, estrazione;. raffronto, utilizzo,, 
interconnessione, blocco, comunicazione, .cancellazione e distruzione dei dati. I Suoi dati personali sono sottoposti a trattamento sia 
cartacee ohe elettronico e/a automatizzato, nonché ad. analisi statìstiche. ' , . ■ . ..

3. il Titolare tratterà ì dati personali per il periodo di: tempo consentito, o imposto, dalle normative applicabili nell’ambfto di espletamento
deU’irtcarìeo e per il.tempo necessario ad assicurare la tutela legale sotto il profilo, contrattuale ed extracontrattuale, Perle Finalità dì 
Marketing il trattamento non eccederà i.2 anni dalia raccolta dfi dati. . . .  '
Oltre questi termini, i dati saranno eliminati, oppure, laddove residui un interasse del Titolare, a trattamenti ulteriori, questi avranno luogo 

• previa anoriìmizzazione dei dati stessi, ossia dietro l'adozione di misure idonee ad evitare l'identificazione dell’interessato.
4. ìl eonfeffrnertfo dei dati necessari all'espletamento dell'incarico,,ivi compresi quelli .di natura sensibile, è obbligatorio al fine dell'instau^zione

dei rapporto contrattuale. . .
5. La mancata sOttoscriaòrie. del Consenso «S cui al Punto 1 * Consenso non rende possibile l'esecuzione dell'incarico. conferite, mentre la 

mancata sottoscrizione del consenso di cui al Punto 2 - Consenso non produce alcuna influenza sulla possibilità di dare corso all'incarico e, 
quinbi, risulta essere assolutamente facoltativa.

6. I Suoi dati potranno ;ess:srs resi accessibili: •
- a dipendenti e collaboratori del Titolare o dei soggetti collegati al Titolare , nella toro qualità di incaricati e/o autorizzati e/o 
Designati per specifici compiti e funzioni e/e amministratori di sistema;
*> a.società tawze o altri soggetti fa tìtolo indicativo: software house che svolgono attività in outsoureing: per conto dei Titolare; società o enti 
di rilevazione della qualità dei servizi; società terze a fini di informazione/promozione commerciale), nella ioro qualità di responsabili esterni 
del trattamento. '
1 Suoi dati non saranno diffusi.

7. 1 dati potranno essere/saranne comunicati ai fini dell’espletamento deH’incarico conferito a tutti gli enti preposti previsti da norme e 
regpla/nenti; tra i quali a titolo esemplificativo e non esàusti»; Enti Previdenziali e Assistenziali, presso l’Agenzia delle Entrate e presso i' 
portali dei sostituti d’imposta.

8. Nella Sua qualità di interessato, Lei può esercitare gratuitamente i diritti di cui alPait 15 GDPR e precisamente i diritti di:
S. ottenere la conferma delPesistercza o meno, di dati personali che La riguardano, anche se non ancora registrati, e la loro eomunicazìone 
in forma intelligibile; " :
11. ottenere l'indicazione: a) dell'origine dei dati personali;, b) delle finalità e modaiiìà del trattamento; o) della logica applicata in caso di . 
trattamento effettuato, con l'ausilio di strumenti elettronici; d) degli estremi identificativi del titolare, dei responsabili e del rappresentante 

. designato; e) dei soggetti o delie, categorie di ‘soggètti ai quali i dati personali possono- essere eomunieati o che possono .venirne a
conoscenza in qualità di rappresentante designato nel territorio dello Stato,.di responsabili o incaricati;

(Ili ottenere: a) l'aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l’integrazione dei dati; b) là cancellazióne, la trasformazione 
in forma anonima o il biseco dei dati trattati ir» violazione di legge, compresi quelli di .cui non è necessaria la conservazione in relazione agli 
scopi per i quali i dati soro-statl raccolti e successivamente trattati; c) l'attestazione <ehe le operazioni dictii alfe lettere a) e b) sono state 
portate a conoscenza, anche per quanto riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali I dati sono stati comunicati o diffusi, eccettuato il caso 
in cui tale adempimento si rivela impossibile o comporta un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto ai diritto tutelato:
IV, opporsi, in tutto o in parte: a) per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che La riguardano, ancorché pertinenti allo scopo della 
raceolla; b) al trattamento di dati personali che La riguardano aiini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il compimento 
di ricerche di. mercato o dì comunicazione commerciale, mediante l’uso di sistemi automatizzati di. chiamata senza l’intervento di un 
operatore mediante e-mail e/o mediante modalità dì marketing tradizionali mediante telefona eia pósta Cartacea, Si fa presente che il diritto 
di opposizione dell'interessato, esposto al precedente punto b), per finalità dì marketing diretto mediante modalità automatizzate si estende 
a quelle tradizionali e che comunque resta salva la possibilità per l’interessato di esercitare il diritto di opposizione anche solo in parte 
Pertanto, l'interessato può decidere dì ricevere solo comunicazioni mediante modalità tradizionali ovvero solo comunicazioni automatizzate 
oppure nessuna delie due. tipologie di comunicazione.
V, Ove.applicabili, ha altresì diritto all’oblio e alla portabilità dei dati, ,

9. Lei ha inoltre il diritto di: a) revocare il consenso in qualsiasi momento senza, pregiudicare la liceità del trattamento basata sui consenso 
prestato prima della revoca; b) ricevere tempestiva comunicazione delia eventuale violazione dei Suoi dati personali; o) proporre reclamo 
ali autonta di controllo seguendo le procedure e la indicazioni-pubblicate sul sito web ufficiale deH'Autorità su www.garanteprivacy.it,

. 10. Il CAF, Titolare del trattamento, è legalmente rappresentato dal Sig. CAMPANILE FRANCESCA _______________  -

.11. Il Designato ai Trattamento è SANTANGELO GIUSEPPE___________ _________________ ■

12, i dati di contatto de! Responsabile della Protezione dei dati sono: Tel: 0658333803 PEC: cafunsic@pec.it Mail: infoScafunstc It VIA 
ANGELO BARGONI, 78.00153 ROMA . "  : : --------- 1------------- 1

http://www.garanteprivacy.it


Consenso al trattamento dei dati

Firmami© jl'G&nsahgo al. trattaménto dèi dati dichiarò di -aver letto, attentamente il contenuto deli.'infermativa cfa Voi; fornita ai sensi dell'alt 13 

del Regolamentò UE nr. 673/2016 e di avaffi& ricevuto copia. . - ,

li sottoscritto ÀRCOLEO ROSÀRIO
nato a. PALERMO (PA)

2. Aotonfaza il Titolare ai trattarrténto dèi propri dati pér 'firtìiità promozionali e commerciati. 
Patàv10ì,Ó^2Qì& . ■ ' ;. FiRMA

G.F.

1. Autorizza t] Titolare ailEàtt^mentp dèi.pjppfì ciati anche sensibili' per lo svolgimeoto dei 
Pala 10/07/2010 ■ / FIRMA

C onferim ento d i incarico-

il sottSscrittò.cotiférisce ; incarico., per l'anno . s par quello .SUpesasivo , site SòGiistiìSede: .peiiferiéa
C ffie fiF U N S IG ^R L  ' - ' ; ’ ; ; ; V

...- ; :.. .:. .. .... ; . .  . per Ja ptsstaziarie, di servizi di assistenza fìséalf è pàr ogftì sàpéaé òtte yestàJndicató dai
richiedènte «tet*testairtfees iiC&FsiM d'ora, ptór taf W«i#èr..?teì -servii ed in'oàrfetii nèRiesti, alfattivit# di
accèsso, consultazione é prelievo dei propri dati detenuti prèsso Ènti Entrate 0 SoHìtàti d'imposta...


